

Edustajan nimeäminen Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavoituksen neuvottelukuntaan

Kaupunginhallitus 12.02.2024 § 43
203/00.00.01/2024

Valmistelija kaupunginjohtaja Maria Sorvisto

Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavoituksen neuvottelukunnan tavoitteena on tukea ja ohjata maakunnan maankäytön suunnittelua tuomalla jäsenkuntien näkökulma ja tavoitteet maakuntakaavan valmistelutyöhön laissa säädetyn kaavoituksen vuorovaikutuksen lisäksi.

Maakuntakaavoituksen neuvottelukunnassa ovat edustettuina Pohjois-Pohjanmaan kaikki kunnat ja maakuntaliitto. Pohjois-Pohjanmaan liitto lähettää kokouskutsut sekä varsinaiselle että varajäsenille.

Maakunta on laaja ja koostuu hyvin erilaisista alueista, joten toiminnan tarkoituksena on edistää myös jäsenkuntien yhteistoimintaa ja keskinäistä vuorovaikutusta. Neuvottelukunta kokoontuu tarpeiden mukaan muutaman kerran vuodessa keskustelemaan ja käsittelemään maakuntakaavoituksen etenemistä ja keskeisiä aiheita kaavan laadinnan eri vaiheissa sekä käsittelemään ajankohtaisia teemoja ja aihepiirejä koko maakunnassa. Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavoituksen neuvottelukunta toimii asiantuntija- ja neuvottelutahona tukien kaavan laadintaa ja vaikutusten arviointia jäsenkuntien näkökulmasta. Erillisneuvotteluja kuntien, viranomaistahojen ja muiden toimijoiden kanssa järjestetään tarvittaessa yksittäisten suunnitteluasioiden ratkaisemiseksi. Varsinaiset maakuntakaavoitusta ohjaavat päätökset ja linjaukset tehdään aina maakuntahallituksessa ja -valtuustossa.

Ylivieskan kaupungin edustajana Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavoituksen neuvottelukunnassa on toiminut kaupunginarkkitehti. Henkilöstömuutosten vuoksi esitetään, että Ylivieskan kaupungin edustajaksi neuvottelukuntaan nimetään kaavoitusinsinööri Esa Taka-Eilola.

Esittelijä kaupunginjohtaja Maria Sorvisto

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää nimetä Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavoituksen neuvottelukuntaan Ylivieskan kaupungin edustajaksi kaavoitusinsinööri Esa Taka-Eilolan.

Päätös Hyväksyttiin.